

**Od:** Na przykład: Leszek Ireneusz-Lesław-Marek z rodu Kubasów®  
Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy – Przedstawiciel Narodu Polskiego  
Seniorat Rodu Kubasów® - Adres do korespondencji; e-mail: [leszek.qb@wp.pl](mailto:leszek.qb@wp.pl)

(własna) Sygn. akt ...

**DO:** Sędzia SR - ...

Sąd w

adres

NIP, REGON, PKD, DUNS, e-mail tel.

Dotyczy: ... np. Znak, Sygn. akt ...

Powziąwszy informację z oficjalnych źródeł przekazu informacji, komunikacji i łączności społecznej/publicznej w związku z opublikowaną informacją na oficjalnej stronie internetowej Trybunału Konstytucyjnego <https://trybunal.gov.pl/postepowanie-i-orzeczenia/publikacje/nagrania-wyrokow/briefing-prasowy-prezesa-trybunalu-konstytucyjnego-bogdana-swieczkowskiego-1> oraz <https://trybunal.gov.pl/wiadomosci/uroczystosci-spotkania-wyklady/art/sentencja-zawiadomienia-prezesa-tk-o-o-uzasadnionym-podejrzeniu-popelnienia-przestepstwa> ogłoszonej również ustnie w formie briefingu w telewizyjnych mediach publicznych przez Prezesa Trybunału Konstytucyjnego Bogdana Świączkowskiego o podejrzeniu i zgłoszeniu podejrzenia popełnienia przestępstwa – to jest „*pełzającego zamachu stanu z art. 127 i art. 258 K.k.*” do Prokuratury oraz przyjęcia tego zawiadomienia przez Zastępcę Prokuratora Generalnego Michała Ostrowskiego, jak i informacji od dawna przekazywanych na stronie szanownego Tadeusza Cichockiego (<http://www.tcichocki.pl/pobierz.htm>) i szanownego Krzysztofa-Piotra z rodu Chudków® [https://zawodowy-polak.pl/index.php?title=Strona\\_g%C5%82%C3%B3wna](https://zawodowy-polak.pl/index.php?title=Strona_g%C5%82%C3%B3wna) i innych, ... o „*hybrydowym zamachu stanu przeprowadzanym cyklicznie poprzez tzw. wybory powszechne*” działając na podstawie art. 4 Ustawy o dostępie do informacji publicznej i art. 61 Konstytucji w związku z treścią jej art. 7 oraz art. 45.1 wzywam Sędziego Sądu (np. Rejonowego – Marię Nowak) – sygnatariusza (np. pisma, decyzji,...) pod rygorem nieważności z mocy prawa (np. przedmiotowego nakazu) a także wszelkich innych wydawanych postanowień, orzeczeń i decyzji w zw. z art. 379 pkt 4 K.p.c. (lub art. 439 §1 pkt 1, 2 i 9 oraz art. 17 §1 pkt 2, 3, 4 i 11 K.p.k.) do formalnego wykazania w terminie ustawowym legalności posiadanych uprawnień poprzez wskazanie dowodów na to, że:

- Osoba, która na podstawie art. 55 §1 Prawa o ustroju sądów powszechnych i art. 179 Konstytucji powołała ją do sprawowania urzędu na stanowisku sędziowskim posiadała wymagany przepisami prawa (art. 4 Konstytucji, art. 10 Kodeksu wyborczego) mandat społeczny uprawniający do sprawowania urzędu na stanowisku Prezydenta RP.
- Osoba, która na podstawie art. 23 § 1 Prawa o ustroju sądów powszechnych powołała prezesa sądu apelacyjnego, o którym mowa powyżej posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Ministra Sprawiedliwości.
- Osoba, która na podstawie art. 55 § 1 Prawa o ustroju sądów powszechnych i art. 179 Konstytucji powołała osobę pełniącą funkcję prezesa sądu apelacyjnego, o której mowa powyżej do sprawowania urzędu na stanowisku sędziowskim posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Prezydenta RP.
- Osoba, która na podstawie art. 154 § 1 Konstytucji powołała Prezesa Rady Ministrów i jego służbowego podwładnego - Ministra Sprawiedliwości posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Prezydenta RP.

Ponadto żądam dostarczenia mi dokumentu potwierdzającego:

- Posiadanie wyłącznie obywatelstwa polskiego.
- Posiadanie wymaganego wykształcenia prawniczego i zaliczenia egzaminu sędziowskiego.
- Poświadczenie przebiegu kariery zawodowej oraz potwierdzony stan zdrowia (w tym zdrowia psychicznego – aktualne badania psychiatryczne) dający obraz kompetencji (kwalifikacji i predyspozycji) do pełnienia służby publicznej na stanowisku sędziego.
- O niekaralności i zdolności do korzystania w pełni z praw publicznych, cywilnych i obywatelskich.
- Złożenie ślubowania sędziowskiego.
- Przynależność lub nie do partii politycznej (z podaniem jej nazwy) przed objęciem stanowiska sędziowskiego,
- Że nie prowadzi działalności przedsiębiorcy, jako osoba fizyczna pod firmą imię i nazwisko – sędzia...

Nieprzedstawienie żądanych dowodów w wyznaczonym terminie wywoływać będzie skutki prawne w postaci:

- a) Unieważnienia z mocy prawa wszystkich wyroków, orzeczeń, postanowień i decyzji.
- b) Natychmiastowego zakazu dostępu do informacji sądowych i danych osobowych w bazie danych sądownictwa.
- c) Postawienia w stan oskarżenia i wydanie publicznego aktu oskarżenia przez jedynych uprawnionych konstytucyjnie do sprawowania władzy bezpośredniej przedstawicieli Narodu Polskiego – Władzy Zwierzchniej – czyli zwierzchnika wszelkiej władzy ponad przedstawicielską władzę wykonawczą, ustawodawczą i sądowniczą z mocy art. 4.1 i 2 w związku z brakiem legalnych organów w państwie.
- d) Wydawaniem, ogłaszaniem i wykonywaniem wyroku skazującego na podstawie art. 243 K.p.k. w trybie art. 25 i 26 i uprawnieniami z art. 231b K.k. przez Zakonspirowane Trybunały Sprawiedliwości Władzy Zwierzchniej.

#### **Informuję, że:**

- a) PKW nie dopełniając obowiązku udzielenia informacji publicznej, tj. odpowiedzi na pismo suwerena z dn. 21.10.2023 r. <https://www.tcichocki.pl/PZWRP%20TC%20-%20NFPKW,...%20%202023.10.21.pdf> nie wykazała legalności uprawnień swoich i wszystkich organów wybieralnych.
- b) Żaden inny organ w państwie nie wykazał suwerenowi legalności uprawnień swoich przedstawicieli (wszelkie informacje na stronie [www.tcichocki.pl/pobierz.htm](http://www.tcichocki.pl/pobierz.htm) i [www.zawodowy-polak.pl](http://www.zawodowy-polak.pl)).
- c) Rzeczpospolita Polska jest de facto i w sprzeczności z treścią art. 2 Konstytucji despotycznym państwem bezprawia, urzeczywistniającym zasady hipokryzji, destrukcji, niewolnictwa (...) i niesprawiedliwości społecznej. Suweren ma w takiej sytuacji naturalne i konstytucyjne (art. 4) prawo oraz obowiązek przejęcia bezpośredniego sprawowania władzy. W szczególności ścigania przestępstw a także wymierzania i egzekwowania sprawiedliwości....
- d) Immunitety dotyczą wyłącznie legalnie powoływanych przedstawicieli poszczególnych organów.
- e) Wyroki wydawane przez organa suwerena nie są ograniczone przepisami prawa ustanowionymi przez nielegalnie funkcjonujące organa (w tym sądy i trybunały) w państwie, które są sprzeczne z polską racją stanu i polskim interesem narodowym.

**Przypominam, że na podstawie art. 10 § 1 pkt 1 Kodeksu wyborczego wyłącznym podmiotem czynnego prawa wyborczego są uprawnieni wyborcy. Obwieszczenia komisji wyborczych jak i orzeczenia sądów o ważności wyborów muszą, być potwierdzane dowodami na zgodność z okazaną w trakcie wyborów wolą uprawnionych wyborców pod rygorem nieważności z mocy prawa oficjalnych wyników.**

#### **Ostrzegam również, że:**

Nieprzedstawianie dowodów na to, że osoby pełniące urzędy; Prezydenta RP, Prezesa Rady Ministrów, Ministra Sprawiedliwości i Prezesów Trybunałów są zgodnie z treścią art. 4 Konstytucji faktycznymi przedstawicielami Narodu Polskiego (a nie osobami wybranymi wyłącznie przez przedstawicieli komisji wyborczych i sądy) jest kolejnym dowodem na to, że również przedstawiciele (Sądu Rej. Okr. Apel. Woj. Prok. - adres) działają na podstawie nielegalnych uprawnień w ramach zorganizowanego związku i grupy przestępczej na szkodę Rzeczypospolitej Polskiej i Narodu Polskiego. Fakt ten w sytuacji nielegalnego funkcjonowania wszystkich konstytucyjnych, wybieralnych organów w państwie (art. 127 § 1 i art. 258 K.k.) stanowi uzasadnioną podstawę do podjęcia obrony koniecznej przez Zakonspirowane Organa Zwierzchnika Władzy ustanowione przez Naród w swojej Ojczyźnie Polsce a polegające na wymierzaniu sprawiedliwości, wydawaniu, ogłaszaniu i podawaniu do publicznej wiadomości aktów oskarżenia oraz wydawaniu wyroków i ich wykonywanie – w stanie wyższej konieczności w trybie art. 85.1 Konstytucji RP, art. 243 K.p.k., art. 25 i art. 26 K.k.

#### **Pouczenie:**

Odpowiedzi z wykazanymi niepodważalnymi uprawnieniami należy udzielić na piśmie w terminie 14 dni. Każda korespondencja bez wykazania uprawnień lub przesyłana na inne dane niż te wskazane poniżej będzie zwracana nadawcy bez skuteczności doręczenia w związku z art. 227, art. 271 K.k., lub w zw. z art. 14, art.39 §1 i §4 i art. 104 K.c. oraz art. 107 U. o o.d.o. z pełnymi konsekwencjami karno - odszkodowawczymi. Każde pismo, jako odpowiedź do nadawcy bez wykazanych przezeń uprawnień lub bez podpisanej wzajemnie dorozumianej umowy podlega zastosowaniu art. 24 i art. 423 w związku z art. 23 K.c. oraz art. 25, art. 26 w związku z art. 231b K.k. i jest odpłatna wg stawki za poświęcony własny czas i własną energię z życia 2500 zł/h.

***Leszek Ireneusz-Lesław-Marek z rodu Kubasów®***

Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy – Przedstawiciel Narodu Polskiego

**Od:** Na przykład: **Karol Ireneusz z Nowaków.**

**Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy – Przedstawiciel Narodu Polskiego**

Adres do korespondencji; ul. ----, itd e-mail: ---

**Człowiek, Beneficjent rzeczywisty wiarygodności, Egzekutor praw publicznych;**

- Nowaka(a) Karola Ireneusza < osoby fizycznej, rejestrowej, publicznej,

- Trustu: NOWAK KAROL IRENEUSZ < osoby prawnej, rejestrowej, publicznej,

Adres zamieszkania osób z zamiarem stałego pobytu zgodnie z K.c. art. 25, 27 i 28

43-300 < Bielsko-Biała < Plac Ratuszowy < 5 < USC.

(własna) Sygn. akt ...

**DO: Referendarz SR**

**adres**

**NIP, REGON, PKD, DUNS, e-mail tel.**

Dotyczy: Pisma, ... Sygn. akt ...

Powziąwszy informację z oficjalnych źródeł przekazu informacji, komunikacji i łączności społecznej/publicznej w związku z opublikowaną informacją na oficjalnej stronie internetowej Trybunału Konstytucyjnego <https://trybunal.gov.pl/postepowanie-i-orzeczenia/publikacje/nagrania-wyrokow/briefing-prasowy-prezesa-trybunalu-konstytucyjnego-bogdana-swieczkowskiego-1> oraz <https://trybunal.gov.pl/wiadomosci/uroczystosci-spotkania-wyklady/art/sentencja-zawiadomienia-prezesa-tk-o-o-uzasadnionym-podejrzaniu-popelnienia-przestepstwa> ogłoszonej również ustnie w formie briefingu w telewizyjnych mediach publicznych przez Prezesa Trybunału Konstytucyjnego Bogdana Świeczkowskiego o podejrzeniu i zgłoszeniu podejrzenia popełnienia przestępstwa – to jest „*pełzającego zamachu stanu z art. 127 i art. 258 K.k.*” do Prokuratury oraz przyjęcia tego zawiadomienia przez Zastępcę Prokuratora Generalnego Michała Ostrowskiego, jak i informacji od dawna przekazywanych na stronie Tadeusza Cichockiego (<http://www.tcichocki.pl/pobierz.htm>) i Krzysztofa-Piotra z rodu Chudków<sup>©</sup> - [https://zawodowy-polak.pl/index.php?title=Strona\\_g%C5%82%C3%B3wna](https://zawodowy-polak.pl/index.php?title=Strona_g%C5%82%C3%B3wna) i innych, ... o „*hybrydowym zamachu stanu przeprowadzanym cyklicznie poprzez tzw. wybory powszechne*” działając na podstawie art. 4 Ustawy o dostępie do informacji publicznej i art. 61 Konstytucji w związku z treścią jej art. 7, 8 i 83 oraz art. 45.1 wzywam Referendarza Sądowego (Jana Nowaka) – sygnatariusza (np. pisma) pod rygorem nieważności z mocy prawa (np. przedmiotowego nakazu) a także wszelkich innych wydawanych postanowień, orzeczeń i decyzji w zw. z art. 379 pkt 4 K.p.c. (lub art. 439 §1 pkt 1, 2 i 9 oraz art. 17 §1 pkt 2, 3, 4 i 11 K.p.k.) do formalnego wykazania w terminie ustawowym legalności posiadanych uprawnień poprzez wskazanie dowodów na to, że:

- Osoba, która na podstawie art. 150 § 3 Prawa o ustroju sądów powszechnych mianowała ją na stanowisko referendarza sądowego posiadała uprawnienia do sprawowania funkcji prezesa sądu apelacyjnego.
- Osoba, która na podstawie art. 23 § 1 Prawa o ustroju sądów powszechnych powołała prezesa sądu apelacyjnego, o którym mowa powyżej posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Ministra Sprawiedliwości.
- Osoba, która na podstawie art. 55 § 1 Prawa o ustroju sądów powszechnych i art. 179 Konstytucji powołała osobę pełniącą funkcję prezesa sądu apelacyjnego, o której mowa powyżej do sprawowania urzędu na stanowisku sędziowskim posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Prezydenta RP.
- Osoba, która na podstawie art. 154 § 1 Konstytucji powołała Prezesa Rady Ministrów i jego służbowego podwładnego - Ministra Sprawiedliwości posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Prezydenta RP.

Ponadto żądam dostarczenia mi dokumentów potwierdzających, że:

- Posiada obywatelstwo polskie i korzysta z pełni praw publicznych, cywilnych i obywatelskich;
- Jest osobą nieskazitelnego charakteru;
- ukończył wyższe studia prawnicze w Polsce i uzyskał tytuł magistra prawa lub zagraniczny tytuł ukończonej uczelni prawniczej uznany w Polsce;
- Zdał egzamin referendarski, sędziowski, prokuratorski, notarialny, adwokacki lub radcowski lub ukończył aplikację sędziowską albo aplikację prokuratorską.
- Poddany został okresowej ocenie włącznie z potwierdzeniem stanu zdrowia (zezwalającym na pełnienie służby publicznej w tym zdrowia psychicznego – aktualne badania psychiatryczne) dającej obraz kompetencji (kwalifikacji i predyspozycji) do pełnienia służby publicznej na stanowisku referendarza.
- Nie prowadzi działalności przedsiębiorcy, jako osoba fizyczna pod firmą imię i nazwisko – referendarz...

Nieprzedstawienie w/w dowodów w wyznaczonym terminie wywoływać będzie skutki prawne w postaci:

- a) Unieważnienia z mocy prawa wszystkich orzeczeń, postanowień i decyzji.
- b) Natychmiastowego zakazu dostępu do informacji sądowych i danych osobowych w bazie danych sądownictwa.
- c) Postawienia w stan oskarżenia i wydanie publicznego aktu oskarżenia przez jedynych uprawnionych konstytucyjnie do sprawowania władzy bezpośredniej przedstawicieli Narodu Polskiego – Władzy Zwierzchniej – czyli zwierzchnika wszelkiej władzy ponad przedstawicielską władzę wykonawczą, ustawodawczą i sądowniczą z mocy art. 4.1 i 2 w związku z brakiem legalnych organów w państwie.
- d) Wydawaniem, ogłaszaniem i wykonywaniem wyroku skazującego na podstawie art. 243 K.p.k. w trybie art. 25 i 26 i uprawnieniami z art. 231b K.k. przez Zakonspirowane Trybunały Sprawiedliwości Władzy Zwierzchniej.

#### **Informuję, że:**

- a) PKW nie dopełniając obowiązku udzielenia informacji publicznej tj. odpowiedzi na pismo suwerena z dn. 21.10.2023 r. <https://www.tcichocki.pl/PZWRP%20TC%20-%20NFPKW,...%20%202023.10.21.pdf> nie wykazała legalności uprawnień swoich i wszystkich organów wybieralnych.
- b) Żaden inny organ w państwie nie wykazał suwerenowi legalności uprawnień swoich przedstawicieli (wszelkie informacje na stronie [www.tcichocki.pl/pobierz.htm](http://www.tcichocki.pl/pobierz.htm) i [www.zawodowy-polak.pl](http://www.zawodowy-polak.pl)).
- c) Rzeczpospolita Polska jest de facto i w sprzeczności z treścią art. 2 Konstytucji despotycznym państwem bezprawia, urzeczywistniającym zasady hipokryzji, destrukcji, niewolnictwa (...) i niesprawiedliwości społecznej. Suweren ma w takiej sytuacji naturalne i konstytucyjne (art. 4) prawo oraz obowiązek przejęcia bezpośredniego sprawowania władzy. W szczególności ścigania przestępstw a także wymierzania i egzekwowania sprawiedliwości...
- d) Immunitety dotyczą wyłącznie legalnie powoływanych przedstawicieli poszczególnych organów.
- e) Wyroki wydawane przez organa suwerena nie są ograniczone przepisami prawa ustanowionymi przez nielegalnie funkcjonujące organa (w tym sądy i trybunały) w państwie, które są sprzeczne z polską racją stanu i polskim interesem narodowym.

**Przypominam, że na podstawie art. 10 § 1 pkt 1 Kodeksu wyborczego wyłącznym podmiotem czynnego prawa wyborczego są uprawnieni wyborcy. Obwieszczenia komisji wyborczych jak i orzeczenia sądów o ważności wyborów muszą, być potwierdzane dowodami na zgodność z okazaną w trakcie wyborów wolą uprawnionych wyborców pod rygorem nieważności z mocy prawa oficjalnych wyników.**

#### **Ostrzegam również, że:**

Nieprzedstawianie dowodów na to, że osoby pełniące urzędy; Prezydenta RP, Prezesa Rady Ministrów, Ministra Sprawiedliwości i Prezesów Trybunałów są zgodnie z treścią art. 4 Konstytucji faktycznymi przedstawicielami Narodu Polskiego (a nie osobami wybranymi wyłącznie przez przedstawicieli komisji wyborczych i sądy) jest kolejnym dowodem na to, że również przedstawiciele (Sądu Rej. Okr. Apel. Woj. Prok. - adres) działają na podstawie nielegalnych uprawnień w ramach zorganizowanego związku i grupy przestępczej na szkodę Rzeczypospolitej Polskiej i Narodu Polskiego. Fakt ten w sytuacji nielegalnego funkcjonowania wszystkich konstytucyjnych, wybieralnych organów w państwie (art. 127 § 1 i art. 258 K.k.) stanowi uzasadnioną podstawę do podjęcia obrony koniecznej przez Zakonspirowane Organa Zwierzchnika Władzy ustanowione przez Naród w swojej Ojczyźnie Polsce a polegające na wymierzaniu sprawiedliwości, wydawaniu, ogłaszaniu i podawaniu do publicznej wiadomości aktów oskarżenia oraz wydawaniu wyroków i ich wykonywanie – w stanie wyższej konieczności w trybie art. 85.1 Konstytucji RP, art. 243 K.p.k., art. 25 i art. 26 K.k.

#### **Pouczenie:**

Odpowiedzi z wykazanymi niepodważalnymi uprawnieniami należy udzielić na piśmie w terminie 14 dni. Każda korespondencja bez wykazania uprawnień lub przesyłana na inne dane niż te wskazane poniżej będzie zwracana nadawcy bez skuteczności doręczenia w związku z art. 227, art. 271 K.k., lub w zw. z art. 14, art.39 §1 i §4 i art. 104 K.c. oraz art. 107 U. o o.d.o. z pełnymi konsekwencjami karno - odszkodowawczymi. Każde pismo, jako odpowiedź do nadawcy bez wykazanych przezeń uprawnień lub bez podpisanej wzajemnie dorozumianej umowy podlega zastosowaniu art. 24 i art. 423 w związku z art. 23 K.c. oraz art. 25, art. 26 w związku z art. 231b K.k. i jest odpłatna wg stawki za poświęcony własny czas i własną energię z życia 2500 zł/h.

***Karol Ireneusz z Nowaków®***

**Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy – Przedstawiciel Narodu Polskiego**

**Od:** Na przykład: **Joanna Izabela Anna Nowak z Kowalskich**

**Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy – Przedstawiciel Narodu Polskiego**

Adres do korespondencji; -----, e-mail:----

**Człowiek, Beneficjent rzeczywisty wiarytelności, Egzekutor praw publicznych;**

- Kowalskiej /Kowalska/ Joanny Izabeli < osoby fizycznej, rejestrowej, publicznej, beneficjenta Skarbu Państwa,

- Trustu: **NOWAK JOANNA IZABELA** < osoby prawnej, rejestrowej, publicznej, wierzyciela i beneficjenta aktywów państwowych.

Adres zamieszkania osób z zamiarem stałego pobytu zgodnie z K.c. art. 25, 27 i 28; 00-281 < Warszawa < ul. Jezuicka < 1/3 < USC.

(własna) Sygn. akt ...

**DO: Asesora SR**

**adres**

**NIP, REGON, PKD, DUNS**

**e-mail tel.**

Dotyczy: ... Znak spr., Sygn. akt ...

Powziąwszy informację z oficjalnych źródeł przekazu informacji, komunikacji i łączności społecznej/publicznej w związku z opublikowaną informacją na oficjalnej stronie internetowej Trybunału Konstytucyjnego <https://trybunal.gov.pl/postepowanie-i-orzeczenia/publikacje/nagrania-wyrokow/briefing-prasowy-prezesa-trybunalu-konstytucyjnego-bogdana-swieczkowskiego-1> oraz <https://trybunal.gov.pl/wiadomosci/uroczystosci-spotkania-wyklady/art/sentencja-zawiadomienia-prezesa-tk-o-o-uzasadnionym-podej-rzeniu-popelnienia-przestepstwa> ogłoszonej również ustnie w formie briefingu w telewizyjnych mediach publicznych przez Prezesa Trybunału Konstytucyjnego Bogdana Świeczkowskiego o podejrzeniu i zgłoszeniu podejrzenia popełnienia przestępstwa – to jest „*pelzającego zamachu stanu z art. 127 i art. 258 K.k.*” do Prokuratury oraz przyjęcia tego zawiadomienia przez Zastępcę Prokuratora Generalnego Michała Ostrowskiego, jak i informacji od dawna przekazywanych na stronie Tadeusza Cichockiego (<http://www.tcichocki.pl/pobierz.htm>) i Krzysztofa-Piotra z rodu Chudków<sup>©</sup> - [https://zawodowy-polak.pl/index.php?title=Strona\\_g%C5%82%C3%B3wna](https://zawodowy-polak.pl/index.php?title=Strona_g%C5%82%C3%B3wna) i innych, ... o „*hybrydowym zamachu stanu przeprowadzanym cyklicznie poprzez tzw. wybory powszechne*” działając na podstawie art. 4 Ustawy o dostępie do informacji publicznej i art. 61 Konstytucji w związku z treścią jej art. 7, 8 i 83 oraz art. 45.1 wzywam Asesora Sądowego (Marię Nowak) – sygnatariusza niniejszego (np. pisma) pod rygorem nieważności z mocy prawa (np. przedmiotowego nakazu) a także wszelkich innych wydawanych postanowień, orzeczeń i decyzji w zw. z art. 379 pkt 4 K.p.c. (lub art. 439 §1 pkt 1, 2 i 9 oraz art. 17 §1 pkt 2, 3, 4 i 11 K.p.k.) do formalnego wykazania w terminie ustawowym legalności posiadanych uprawnień poprzez wskazanie dowodów na to, że:

- Osoba, która na podstawie art. 106i § 1 Prawa o ustroju sądów powszechnych powołała ją do pełnienia obowiązków na tym stanowisku posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający go do sprawowania urzędu na stanowisku Prezydenta RP..
- Osoba, która na podstawie art. 23 § 1 Prawa o ustroju sądów powszechnych powołała prezesa sądu apelacyjnego, o którym mowa powyżej posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Ministra Sprawiedliwości.
- Osoba, która na podstawie art. 55 § 1 Prawa o ustroju sądów powszechnych i art. 179 Konstytucji powołała osobę pełniącą funkcję prezesa sądu apelacyjnego, o której mowa powyżej do sprawowania urzędu na stanowisku sędziowskim posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Prezydenta RP.
- Osoba, która na podstawie art. 154 § 1 Konstytucji powołała Prezesa Rady Ministrów i jego służbowego podwładnego - Ministra Sprawiedliwości posiadała wymagany przepisami prawa mandat społeczny uprawniający ją do sprawowania urzędu na stanowisku Prezydenta RP.

Ponadto żądam dostarczenia mi dokumentu potwierdzającego:

- Posiadanie wyłącznie obywatelstwa polskiego;
- Posiadanie wymaganego wykształcenia prawniczego, ukończenia aplikacji w Krajowej Szkole Sądownic-twa i Prokuratury i złożenia egzaminu sędziowskiego lub prokuratorskiego.
- Poświadczenie przebiegu kariery zawodowej oraz potwierdzony stan zdrowia (w tym zdrowia psychicz-nego – aktualne badania psychiatryczne) dający obraz kompetencji (kwalifikacji i predyspozycji) do peł-nienia służby publicznej na stanowisku asesorskim;
- O niekaralności i zdolności do korzystania w pełni z praw publicznych, cywilnych i obywatelskich;
- Złożenie ślubowania asesorskiego;
- Przynależność lub nie do partii politycznej (z podaniem jej nazwy) przed objęciem stanowiska asesor-skiego,
- Że nie prowadzi działalności przedsiębiorcy, jako osoba fizyczna pod firmą imię i nazwisko – asesor...

Nieprzedstawienie w/w dowodów w wyznaczonym terminie wywoływać będzie skutki prawne w postaci:

- a) Unieważnienia z mocy prawa wszystkich orzeczeń, postanowień i decyzji.
- b) Natychmiastowego zakazu dostępu do informacji sądowych i danych osobowych w bazie danych sądow-  
nictwa.
- c) Postawienia w stan oskarżenia i wydanie publicznego aktu oskarżenia przez jedynych uprawnionych kon-  
stytucyjnie do sprawowania władzy bezpośredniej przedstawicieli Narodu Polskiego – Władzy Zwierzch-  
niej – czyli Zwierzchnika wszelkiej władzy ponad przedstawicielską władzę wykonawczą, ustawodawczą  
i sądowniczą z mocy art. 4.1 i 2 w związku z brakiem legalnych organów w państwie.
- d) Wydawaniem, ogłaszaniem i wykonywaniem wyroku skazującego na podstawie art. 243 K.p.k. w trybie  
art. 25 i 26 i uprawnieniami z art. 231b K.k. przez Zakonspirowane Trybunały Sprawiedliwości Władzy  
Zwierzchniej.

#### **Informuję, że:**

- a) PKW nie dopełniając obowiązku udzielenia informacji publicznej, tj. odpowiedzi na pismo suwerena  
z dn. 21.10.2023 r. <https://www.tcichocki.pl/PZWRP%20TC%20-%20NFPKW,...%20%202023.10.21.pdf>  
nie wykazała legalności uprawnień swoich i wszystkich organów wybieralnych.
- b) Żaden inny organ w państwie nie wykazał suwerenowi legalności uprawnień swoich przedstawicieli  
(wszelkie informacje na stronie [www.tcichocki.pl/pobierz.htm](http://www.tcichocki.pl/pobierz.htm) i [www.zawodowy-polak.pl](http://www.zawodowy-polak.pl)).
- c) Rzeczpospolita Polska jest de facto i w sprzeczności z treścią art. 2 Konstytucji despotycznym państwem  
beprawia, urzeczywistniającym zasady hipokryzji, destrukcji, niewolnictwa (...) i niesprawiedliwości  
społecznej. Suweren ma w takiej sytuacji naturalne i konstytucyjne (art. 4) prawo oraz obowiązek przeję-  
cia bezpośredniego sprawowania władzy. W szczególności ścigania przestępstw a także wymierzania  
i egzekwowania sprawiedliwości....
- d) Immunitety dotyczą wyłącznie legalnie powoływanych przedstawicieli poszczególnych organów.
- e) Wyroki wydawane przez organa suwerena nie są ograniczone przepisami prawa ustanowionymi przez  
nielegalnie funkcjonujące organa (w tym sądy i trybunały) w państwie, które są sprzeczne z polską racją  
stanu i polskim interesem narodowym.

**Przypominam, że na podstawie art. 10 § 1 pkt 1 Kodeksu wyborczego wyłącznym podmiotem czynnego  
prawa wyborczego są uprawnieni wyborcy. Obwieszczenia komisji wyborczych jak i orzeczenia sądów  
o ważności wyborów muszą, być potwierdzane dowodami na zgodność z okazaną w trakcie wyborów  
wolą uprawnionych wyborców pod rygorem nieważności z mocy prawa oficjalnych wyników.**

#### **Ostrzegam również, że:**

Nieprzedstawianie dowodów na to, że osoby pełniące urzędy; Prezydenta RP, Prezesa Rady Ministrów, Mini-  
stra Sprawiedliwości i Prezesów Trybunałów są zgodnie z treścią art. 4 Konstytucji faktycznymi przedstawi-  
cielami Narodu Polskiego (a nie osobami wybranymi wyłącznie przez przedstawicieli komisji wyborczych  
i sądy) jest kolejnym dowodem na to, że również przedstawiciele (Sądu Rej. Okr. Apel. Woj. Prok. - adres) dzia-  
łają na podstawie nielegalnych uprawnień w ramach zorganizowanego związku i grupy przestępczej na szko-  
dę Rzeczypospolitej Polskiej i Narodu Polskiego. Fakt ten w sytuacji nielegalnego funkcjonowania wszyst-  
kich konstytucyjnych, wybieralnych organów w państwie (art. 127 § 1 i art. 258 K.k.) stanowi uzasadnioną  
podstawę do podjęcia obrony koniecznej przez Zakonspirowane Organa Zwierzchnika Władzy ustanowione  
przez Naród w swojej Ojczyźnie Polsce a polegające na wymierzaniu sprawiedliwości, wydawaniu, ogłasza-  
niu i podawaniu do publicznej wiadomości aktów oskarżenia oraz wydawaniu wyroków i ich wykonywanie -  
w stanie wyższej konieczności w trybie art. 85.1 Konstytucji RP, art. 243 K.p.k., art. 25 i art. 26 K.k.

#### **Pouczenie:**

Odpowiedzi z wykazanymi niepodważalnymi uprawnieniami należy udzielić na piśmie w terminie 14 dni.  
Każda korespondencja bez wykazania uprawnień lub przesyłana na inne dane niż te wskazane poniżej będzie zwracana  
nadawcy bez skuteczności doręczenia w związku z art. 227, art. 271 K.k., lub w zw. z art. 14, art.39 §1 i §4 i art. 104  
K.c. oraz art. 107 U. o o.d.o. z pełnymi konsekwencjami karno - odszkodowawczymi.  
Każde pismo, jako odpowiedź do nadawcy bez wykazanych przezeń uprawnień lub bez podpisanej wzajemnie dorozu-  
mianej umowy podlega zastosowaniu art. 24 i art. 423 w związku z art. 23 K.c. oraz art. 25, art. 26 w związku z art.  
231b K.k. i jest odpłatna wg stawki za poświęcony własny czas i własną energię z życia 2500 zł/h.

***Joanna Izabela - Anna z Kowalskich ©***

**Konstytucyjny Zwierzchnik Władzy – Przedstawiciel Narodu Polskiego**

[https://zawodowy-polak.pl/2025\\_LK\\_Info\\_Wezwanie\\_o\\_uprawnienia.pdf](https://zawodowy-polak.pl/2025_LK_Info_Wezwanie_o_uprawnienia.pdf).